УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
                               АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

11.02.2020                                                                                                                  №63/П
город  Великие Луки

Об участии в областных соревнованиях
по спортивному ориентированию среди обучающихся
В соответствии с письмом ГБОУ ДО Псковской области «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий» №12 от 21.01.2020 года, Планом работы Управления образования Администрации города Великие Луки на 2019 – 2020 учебный год, на основании Положения об областных соревнованиях по спортивному ориентированию среди обучающихся, в период с 15 по 16 февраля 2020 года в Великолукском районе (Сенчитский бор) состоятся областные соревнования по спортивному ориентированию среди обучающихся. На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить в период с 15 по 16  февраля 2020 года команду города Великие Луки для участия в областных соревнованиях по спортивному ориентированию среди учащихся в Великолукский район в следующем составе:
- Коршакова Анна Геннадьевна, педагог дополнительного образования МБУДО ДДТ, 89095737217;
- Антонова Жанна Александровна, педагог дополнительного образования МБУДО ДДТ, 89113629878;
- Артемьева Елизавета Диньевна, обучающаяся МБОУ СОШ №1, 30.03.2005 г.р., 89118871578;
- Мамчур Софья Алексеевна, обучающаяся МБОУ «Гимназия», 05.07.2004 г.р., 89116999365;
- Петров Александр Владимирович, обучающийся МБОУ «Гимназия», 03.07.2002 г.р.. 89532469211;
- Гайдаленко Александр Дмитриевич, обучающийся МАОУ «Педагогический лицей»,  23.04.2008 г.р., 89116905752;
- Григорощук Никита Владимирович, обучающийся МАОУ «Педагогический лицей», 01.09.2008 г.р., 89113701314;
- Жбанова Анастасия Алексеевна, обучающаяся МАОУ «Педагогический лицей», 03.04.2008 г.р., 89532516418;
- Байрамов Рауль Илгар оглы, обучающийся МАОУ «Педагогический лицей», 27.12.2008 г.р., 89113756432;
- Нелидова Вероника Сергеевна, обучающаяся МАОУ «Педагогический лицей», 22.08.2006 г.р.,89118852642;
- Гей Константин Сергеевич, обучающийся МАОУ «Педагогический лицей, 03.05.2007 г.р., 89118831386;
- Козлов Павел Владимирович, обучающийся МАОУ «Педагогический лицей», 21.07.2007 г.р., 89062247658;
- Белов Андрей Владимирович, обучающийся МАОУ «Педагогический лицей», 17.07.2004 г.р., 89643133862;
- Антипов Дмитрий Александрович, обучающийся МАОУ «Кадетская школа», 05.07.2003 г.р., 89113771932;
- Исаченков Даниил Максимович, обучающийся МАОУ «Кадетская школа», 07.05.2004 г.р., 89116945607;
- Веселов Илья Максимович, обучающийся МАОУ «Кадетская школа» , 02.06.2008 г.р., 89118802815;
- Спиридонова Виктория Павловна, обучающаяся МАОУ «Кадетская школа», 18.09.2008 г.р., 89116949070;
- Строгова Дарья Андреевна, обучающаяся МАОУ «Кадетская школа», 17.11.2008 г.р., 8913609933;
- Даргис Даниил Денисович, обучающийся МАОУ «Кадетская школа», 03.04.2008 г.р., 89113948245;
- Тишенков Егор Андреевич, обучающийся МАОУ «Кадетская школа», 28.03.2005 г.р., 89116995913;
- Иванов Никита Алексеевич, обучающийся МАОУ «Кадетская школа», 08.06.2004 г.р., 89113703422;
- Морозов Никита Андреевич, обучающийся МАОУ «Кадетская школа», 24.03.2008 г.р., 89113964426;
- Плистик Алексей Евгеньевич, обучающийся МАОУ «Кадетская школа», 03.11. 2005 г.р., 89118919502.
- Яковлева Мария Александровна, обучающаяся МБОУ СОШ №9, 30.07.2006 г.р., 89113881362;
- Яковлев Иван Александрович, обучающийся МБОУ СОШ №9, 04.06.2005 г.р., 89113881362;
- Михайлова Елизавета Антоновна, обучающаяся МБОУ СОШ №9, 03.03.2007 г.р., 89113750917;
- Петров Алексей Анатольевич, обучающийся МБОУ СОШ №9, 02.03.2006 г.р., 89113658548);
- Осипенко Максим Эдуардович, обучающийся МАОУ «Лицей №11», 26.05.2003 г.р., 89215010000);
- Николаев Владислав Алексеевич, обучающийся МАОУ «Лицей №11», 12.10.2007 г.р., 89532370483;
- Лобанов Степан Игоревич, обучающийся МБОУ СОШ №13, 23.07.2007 г.р., 8-911-383-25-76;
- Лукин Дмитрий Александрович, обучающийся МБОУ СОШ №13, 13.10.2003 г.р., 89113559921;
- Шорников Никита Валерьевич, обучающийся ГБПОУ ВПК, 04.05.2003 г.р., 89113984662.
2. Назначить руководителями команды Коршакову А.Г., педагога дополнительного образования МБУДО ДДТ, Антонову Ж.А., педагога дополнительного образования МБУДО ДДТ.
3. Ответственность за жизнь и здоровье в пути и во время проведения соревнований возложить на представителей команды: Коршакову А.Г., Антонову Ж.А.
4. Коршаковой А.Г., Антоновой Ж.А.провести с обучающимися инструктаж по технике безопасности (правила поведения в пути и во время проведения соревнований).
5. Проезд участников к месту проведения областных соревнований осуществить транспортом 15 февраля KIA GRANBIRD с 360 еа 60 rus (водитель Коновалов Алексей Васильевич), 16 февраля KIA GRANBIRD о 315 ка 60 rus (водитель Шеватин Александр Викторович). Отъезд 15 февраля 2020 года в 10.30 от площади Ленина. Возвращение в город Великие Луки в 15.00 по окончании мероприятия. Отъезд 16 февраля 2020 года в 10.00 от площади Ленина. Возвращение в город Великие Луки в 15.00 по окончании церемонии награждения.
[bookmark: _GoBack]6. Финансирование (питание участников) осуществить за счёт средств МБУДО ДДТ в рамках подпрограммы «Развитие дополнительного образования» муниципальной программы «Развитие образования и повышение эффективности молодёжной политики в муниципальном образовании «Город Великие Луки» на 2017-2022 годы и средств родителей обучающихся.
7. Ответственность за участие обучающихся в областных соревнованиях по спортивному ориентированию возложить на директора МБУДО ДДТ Зернову Т.А.
8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Белюкову С.В.

Начальник Управления образования                                                       Т.О. Лозницкая